
 

2022年4月28日 

お取引先各位 

株式会社カワタ 

 

弊社金型温度調節機のコントローラー代替品変更に関するお詫びとお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、中国国内の上海を中心とする新型コロナウイルスの再拡大によるロックダウ

ンの影響により、弊社金型温度調節機（ＴＷ／ＫＣＯシリーズ）のコントローラー構成部

品の一部が入手困難な状態のため、納期に支障を来すことが判明しました。 

現在のところ、ロックダウン解除の見通しも定かでないため、コントローラーを代替タイ

プに変更させて頂き、納期に支障無きよう対応させて頂きたく、お願いを申し上げる次第

です。 

お客様には、多大なるご迷惑をお掛けすることになり、心からお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

 

※ご不明点は、弊社営業担当、または問合せフォームよりお問合せください。 


